
Rapport från kyrkostyrelsens sammanträde 24-26 mars 2023 
 

Kyrkostyrelsen sammanträde i Stockholm, en del av sammanträdet var förlagt till Andreaskyrkan där 

också bildarsamfundens årsmöten hölls tillsammans med en tacksägelsegudstjänst och festmiddag. 

 

De tre bildarsamfunden har haft ett aktivt styrelsearbete för att avsluta några frågor som inte var redo 

för att överlämnas när Equmeniakyrkan bildades 2011. Den 25 mars, i samband med kyrkostyrelsens 

sammanträdde, överlämnades det sista och kyrkostyrelsens arbetsutskott kommer nu att utgöra 

styrelse. Bildarsamfunden kommer att finnas kvar som juridiska personer för att exempelvis hantera 

eventuella arv. 

 

Arkivet och arkivering har varit en av de frågor som har tagit mycket tid och arbete. Missionskyrkans 

ansvar och engagemang för IME-sjukhuset i Kimpese, Kongo överlämnades också. Även de 

kvarstående ekonomiska medlen överlämnades. 

 

Under sammanträdet behandlades också: 

• Den genomlysning som pågår av ekonomifunktionen och då med fokus på processer och 

styrning. Genomlysningen leds av Hans Hägg som är tillförordnad ekonomichef. 

• Regionala kyrkoledare till Region Väst och Nord. I november 2022 gjordes Equmeniakyrkans 

församlingar uppmärksamma på att val skulle ske i konferensen 2023. I det brev som sändes 

ut uttrycktes kyrkostyrelsens fortsatt förtroende för Elin Alm och André Jakobsson. 

Församlingarna informerades också om att de kunde föreslå andra personer. Inga andra förslag 

inkom under förslagstiden, som löpte ut 15 februari 2023. Referensgrupper i de två regionerna 

har även dessa uttryckt fortsatt förtroende. Förslaget läggs fram för beslut till 

kyrkokonferensen. 

• Pågående översyn av Antagningsnämndens arbete samt ordination och Vägledningsår för 

pastorer och diakoner. Styrelsen återkommer för beslut i frågan vid kommande sammanträde. 

• I kyrkoledarnas rapport aktualiserades bland annat programmet för kommande 

kyrkokonferens, enkäten till församlingarna för att ytterligare förstärka bilden av 

församlingarnas behov i relation till det nationella/regionala arbetet, 100 personer deltog i 

första utbildningen i kommunikation som kyrkan tillsammans med Equmenia ger till 

föreningar och församlingar. Styrelsen fick också en fördjupad rapport om situationen i 

församlingen i Rimbo samt Uppsala baptistförsamling. 

• Styrelsens arbete inför kyrkoledarvalet 2024 har påbörjats. Enligt stadgarna ansvarar 

kyrkostyrelsen för beredningsarbetet. En mindre beredningsgrupp har utsetts där Johan Quist 

är ordförande, Gunilla Hugosson, Marcus Sandström och Kerstin Enlund ingår i gruppen. 

Kyrkostyrelsen kommer regelbundet att ha frågan på sitt bord. Ett första brev gick ut till 

församlingarna den 4 april med uppmaningen att komma in med tankar och reflektioner vad 

gäller profil och riktning. 

 

Bästa hälsningar 

 

Kerstin Enlund 

Kyrkostyrelsens ordförande 


